
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                     
XXV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

«25» січня 2021 року                                                                      № 

 

 

Про затвердження звіту про виконання бюджету Старосалтівської 
селищної територіальної громади за 2021 рік 

(20501000000) 

 

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України,  

Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:                                            
 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Старосалтівської селищної 
територіальної громади за 2021 рік: 

-по  доходах  селищного  бюджету у сумі  83596913,23 гривень, у тому 
числі доходи загального фонду селищного бюджету – 74176464,94 гривень та 
доходи спеціального фонду  селищного бюджету – 9420448,29 гривень; 
        - по видатках  селищного бюджету у сумі  90104577,79 гривень, у тому 
числі видатки загального фонду селищного бюджету  – 75729596,46 гривень 
та видатки спеціального фонду селищного бюджету  – 14374981,33 гривень; 
 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Р.О. 
Супрун).   

 

 

  Старосалтівський  селищний голова                               Едуард Коновалов 


